
UCHWAŁA NR LVII/1601/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Zamku 
Książąt Pomorskich w zakresie realizacji zadań dotyczących Zachodniopomorskiego Funduszu 
Filmowego "Pomerania Film". 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Miasta 
Szczecin w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D26512-A3FA-46A4-B1C7-D34308489919. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/1601/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


